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PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO MUNICIPALESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 
GABINETE DO PREFEITO 

–

Anexo I - Dotações Anuladas

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

1

99

999

0900

9.999

99999999

99.99.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias

Reserva de Contingência

Reserva de Contingência

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

ENCARGOS ESPECIAIS

Reserva Contingência

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

180.000,00
Fonte de Recursos

1500 - Impostos e Transferências

OP.CRÉDITO

Total da Anulaçao 180.000,00
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Anexo I - Dotações Anuladas

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

1

99

999

0900

9.999

99999999

99.99.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias

Reserva de Contingência

Reserva de Contingência

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

ENCARGOS ESPECIAIS

Reserva Contingência

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

180.000,00
Fonte de Recursos

1500 - Impostos e Transferências

OP.CRÉDITO

Total da Anulaçao 180.000,00
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Anexo II - Dotações Suplementadas

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

1

04

122

0001

2.616

31901100

22.01.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

APOIO ADMINISTRATIVO

PAGAMENTO DE FOLHA E DEMAIS ENCARGOS - SMDE

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOA CIVIL

140.000,00
Fonte de Recursos

1500 - Impostos e Transferências

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

1

04

122

0001

2.616

31901302

22.01.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

APOIO ADMINISTRATIVO

PAGAMENTO DE FOLHA E DEMAIS ENCARGOS - SMDE

OBRIGAÇÔES PATRONAIS - INSS

40.000,00
Fonte de Recursos

1500 - Impostos e Transferências

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903902

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA

778.284,60
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903902

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA

99.000,00
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

1 de 3

Anexo II - Dotações Suplementadas

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903902

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA

21.749.441,37
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903000

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

MATERIAL DE CONSUMO

143.400,00
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903000

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

MATERIAL DE CONSUMO

134.200,00
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903000

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

MATERIAL DE CONSUMO

114.000,00
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

2 de 3
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Anexo II - Dotações Suplementadas

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903000

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

MATERIAL DE CONSUMO

114.000,00
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903000

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

MATERIAL DE CONSUMO

328.051,60
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903000

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

MATERIAL DE CONSUMO

92.100,00
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

ORGÃO

UNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

ELEMENTO

3

10

302

0018

2.588

33903000

14.91.

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

SAÚDE

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

PROMOÇÃO DE SAÚDE E BEM ESTAR DA POPULAÇÃO CAXIENSE

OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL ADÃO PEREIRA NUNES.

MATERIAL DE CONSUMO

36.045,83
Fonte de Recursos

1632 - Convênios com Estado Vinculados à Saúde

ATIVIDADE

Total da Suplementaçao 23.768.523,40

3 de 3

FONTE ORÇAMENTO (a)
ARRECADADO ATÉ 

OUTUBRO (b)
TENDÊNCIA                          
c = b/10 *12

 CRÉDITO APURADO                               
d = c - a 

 CRÉDITO CONCEDIDO (e) 
ORCAMENTO  
ATUALIZADO                        

f = a + e

1.632 436.775.113,00 387.000.000,00 464.400.000,00                     27.624.887,00                           23.588.523,40 460.363.636,40

Total 436.775.113,00                 387.000.000,00           464.400.000,00           27.624.887,00                23.588.523,40                     460.363.636,40            

Anexo III - Memória de Cálculo

WILSON MIGUEL DOS REIS
Prefeito Municipal
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